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Sonera avaa Suomen ensimmäisen 4G-verkon Turkuun 
Sonera avaa Turkuun Suomen ensimmäisen 4G-verkon. Sonera ja Turun kaupunki 
kartoittavat yhdessä uuden sukupolven matkaviestintäpalveluiden mahdollisuuksia.  
Turussa tänään esikaupalliseen käyttöön avattu 4G-verkko tarjoaa aikaisempaa nopeampia 
langattomia tiedonsiirtoyhteyksiä. Touko-kesäkuussa käyttöönotettava verkko toimii Turun 
keskustassa ja Aurajoen varrella. 

- Halusimme mukaan Suomen ensimmäiseksi 4G-käyttäjäksi osana 
kulttuuripääkaupunkihanketta, sanoo kaupunginjohtaja Mikko Pukkinen. 

- Uusi verkko mahdollistaa esimerkiksi musiikki ja teatteriesitysten välittämisen uudella 
tavalla. Tapahtumien avautuminen näin myös verkon välityksellä on tärkeä osa 
kulttuuripääkaupunkivuoden tavoitteita. Nyt rakennettava verkko on samalla 
tukemassa kaupungin kehittämistä myös 2011-vuoden  jälkeen, Pukkinen sanoo.  

Suunnitelmissa on muun muassa Turun Sinfonisen Orkesterin konserttien välittäminen 
verkossa. Myös kulttuuripääkaupunkivuoden avajaisia tammikuussa 2011 voi seurata 
verkossa. 4G-verkkoa voidaan hyödyntää myös väliaikaisissa toimipisteissä.  
Sonera saa yhteistyöstä Turun Kaupungin kanssa arvokasta käyttäjäkokemusta 4G-
palveluista. 

- Jatkamme 4G-palveluiden kehittämistä yhdessä meille tärkeän asiakkaan kanssa. 
Turun keskusta tarjoaa meille hyvän ympäristön valmistautua seuraavan sukupolven 
liikkuvan laajakaistan kaupalliseen lanseeraukseen, sanoo Soneran 
matkaviestintäpalveluiden kaupallinen johtaja Pasi Mehtonen.  

- Odotamme mielenkiinnolla Turun kaupungin käyttäjien kokemuksia 4G-palvelusta ja 
haluamme yhdessä näyttää turkulaisille, miten seuraavan sukupolven palveluita 
voidaan hyödyntää, Mehtonen jatkaa. 

Seuraavan sukupolven matkaviestinverkko tarjoaa ennennäkemättömän nopeaa langatonta 
tiedonsiirtoa, joka mahdollistaa mm. liikkuvan kuvan, vuorovaikutteisten tv-palveluiden ja 
monien ammattisovellusten vaivattoman käytön matkaviestinverkossa. 
Asiakkaiden kapasiteetin ja nopeuden tarve kasvaa jatkuvasti. Sonera esitteli Suomen 
ensimmäisen 4G-yhteyden vuoden 2009 joulukuussa. 4G mahdollistaa 
mobiililaajakaistapalvelut, joiden nopeus on 20–80 Mbit/s ja maksiminopeus jopa 100 
Mbit/s.  4G-verkon laajentamisesta ja kaupallisesta käyttöönotosta päätetään 
markkinatilanteen ja asiakastarpeen perusteella myöhemmin vuoden 2010 aikana. 
 
Lisätietoja:  
Turun kaupunki, Turku 2011-säätiö: projektipäällikkö Jarmo Röksä, puh 044  9075 873 
Sonera: Kaupallinen johtaja Pasi Mehtonen, Mobiilipalvelut, puh. 040 717 1370 
 

 


